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Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim zaprasza do udziału w spacerze
krajobrazowym po rezerwacie przyrody Gorzowskie Murawy, który odbędzie się 19 października 2018 r.
z okazji obchodów Międzynarodowego Dnia Krajobrazu.

Zaproszenie skierowane jest do wszystkich zainteresowanych walorami przyrodniczymi naszego pięknego Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, w szczególności do dzieci i
młodzieży wraz z ich opiekunami.

Interesujący spacer edukacyjny, wyznaczoną ścieżką wewnątrz rezerwatu przyrody „Gorzowskie Murawy” oraz ostoi siedliskowej obszaru Natura 2000 Murawy
Gorzowskie PLH080058, urozmaicony opowieściami o powstaniu i rozpoznawaniu cennych siedlisk stepowych oraz gatunków chronionych, realizowanej ochronie,
pozytywnych inicjatywach okolicznych mieszkańców, zaciekawi każdego słuchacza.

Zagadnienia przybliżą pracownicy Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim: Regionalny Konserwator Przyrody Józef Kruczkowski, Naczelnik
Wydziału Ochrony Przyrody i Obszarów Natura 2000 Michał Bielewicz oraz Daria Jachimowska i Magdalena Żylewicz, jak również zaproszeni goście: geolog Andrzej
Obroślak z Wydziału Zamiejscowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego z siedzibą w Gorzowie Wlkp., Natalia Szymkiewicz-Bednarczuk z delegatury
Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Gorzowie Wlkp. i prezes Oddziału PTTK Ziemi Gorzowskiej Zbigniew Rudziński.

Spacer rozpocznie się o godz. 9:00 przy wejściu do rezerwatu przyrody, znajdującym się przy ul. Plac Słoneczny 22E (przy schodach wejściowych do rezerwatu) i potrwa
do ok. godz. 13:00. Należy zaopatrzyć się w odpowiedni ciepły strój terenowy i wygodne obuwie.

Ponieważ spacer odbędzie się na obszarze objętym ochroną, z ograniczoną przepustowością ścieżki, liczba uczestników spaceru jest ograniczona. W przypadku większej
liczby chętnych, decydować będzie kolejność zgłoszeń. Zainteresowane grupy/osoby prosimy zgłaszać mailowo lub telefonicznie do 15 października 2018 r.
(poniedziałek) do godz. 15.30:

tel: 887 101 309 lub 887 101 300,
e-mail: daria.jachimowska.gorzowwlkp@rdos.gov.pl lub sekretariat.gorzowwlkp@rdos.gov.pl
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